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Kiilto KeraSafe
Speed A+X klijai

Greitai veikiantys, dviejų komponentų,
cemento pagrindo klijai „Kiilto
KeraSafe+“ plėvelės klijavimui. Taip pat
tinka plėvelės persidengimo sandūrų
sandarinimui ir „Kiilto“ sutvirtinimo lakštų
ir pagamintų kampų sutvirtinimų
klijavimui. Patvirtinti ETAG su „Kiilto
KeraSafe+“ plėvele.

labai greiti, geros padengimo savybės, tinka
hidroizoliacinės plėvelės įrengimui, taip pat
įvadams bei užlaidų sandarinimui

•

klijai Kiilto KeraSafe+ plėvelės įrengimui•
galima klijuoti plyteles: sienų apytikr. po 1 val.,
grindų 2 val. priklijavus Kiilto KeraSafe+ plėvelę

•

PANAUDOJIMO SRITIS
„Kiilto KeraSafe Speed“ yra dviejų komponentų klijai, tinkantys
„KeraSafe+“ vonios kambario plėveles klijavimui naudojant volelį ar
teptuką.

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Maišymas:
Sukratykite skystį. Supilkite jį į tuščią maišymo talpyklą ir maišydami
suberkite miltelius į skystį. Atsargiai sumaišykite skystį ir miltelius
(mišinio santykis 60:40 pagal svorį), kol susiformuos vientisa masė.
Mišinio sunaudojimo laikas yra apytikr. 60 minučių, todėl maišykite tik
tokį kiekį, kurį galėsite sunaudoti per tą laiką. Negalima skiesti mišinio,
kuris pradėjo kietėti.

Sienos:
Jei reikia, nušlifuokite ir (arba) išlyginkite paviršius „Kiilto“ sienų glaistu,
tinkamu naudoti po hidroizoliacine membrana ir plytelėmis. Jei reikia,
prieš klijuodami „KeraSafe+“ nugruntuokite sausą sieną 1:1 santykiu
skiestu „Kiilto Keraprimer“ gruntu. Pastaba: gruntavimas prailgins
„Kiilto KeraSafe Speed“ atvirą laiką po užtepimo. Prieš klijuodami
„KeraSafe+“ leiskite gruntui džiūti apytikr. 1 valandą. Užtepkite „Kiilto
KeraSafe Speed“ ant kampų, kraštų ir sienos paviršiaus tame plote,
kurį padengsite vienu plėvelės lakštu.  Uždėkite „KeraSafe+“ plėvelę ir
stebėkite, kad plėvelės kampai užsilenktų 5 cm ant kitos sienos dalies
ir 5 cm ant grindų. Tvirtai prispauskite plėvelę prie paviršiaus ir įtrinkite
reikiamoje pozicijoje tvirta plastikine mentele, kad išstumtumėte orą ir
plėvelė pilnai sukibtų su paviršiumi. Naudokite „Kiilto KeraSafe Speed“,
kad suklijuotumėte plėvelės užlaidų sujungimus.

Grindys:
Jei reikia, nušlifuokite ir (arba) išlyginkite nelygius paviršius „Kiilto“

<90 % RH
GRINDŲ PAGRINDO
DRĖGNUMAS

10 – 15 min. gruntuotam paviršiui,
negruntuotam paviršiui < 10 min.

ATVIRAS LAIKAS

+10 °C – +25 °CNAUDOJIMO TEMPERATŪRA

-20 °C – +70 °CEKSPLOATAVIMO TEMPERATŪRA

Skystas komponentas užšąlaATSPARUMAS ŠALČIUI

Sienos: iš karto po „KeraSafe“ plėvės
užklijavimo (pradėti klijuoti plyteles nuo to
paties krašto kaip ir klijuojant „KeraSafe“).
Grindys: 2 val. po „KeraSafe“ plėvelės
klijavimo

GALIMA DENGTI

apytikr. 60 min.SUNAUDOJIMO LAIKAS

apytikr. 600 g/m²PADENGIMAS

60 (skysčio) 40 (miltelių)MAIŠYMO SANTYKIS

Šviesiai rožinė (kol drėgna)
Tamsiai ruda (išdžiūvus)

MIŠINIO SPALVA

1,2 kg/lTANKIS/SANTYKINIS SVORIS

Stireno akrilatas (skystis) ir cementas
(milteliai)

RIŠIKLIO RŪŠIS
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grindų išlyginamaisiais mišiniais. Jei reikia, prieš klijuodami „KeraSafe+“
nugruntuokite sausas grindis 1:1 santykiu skiestu „Kiilto Keraprimer“
gruntu. Prieš klijuodami „KeraSafe+“ leiskite gruntui džiūti apytikr. 1
valandą. Pritvirtinkite savaime limpantį „Kiilto KeraSafe“ drenos
sutvirtinimo lakštą ant grindų drenažo. Užtepkite „Kiilto KeraSafe
Speed“ ant grindų, užlaidų sujungimų ir ant grindinio drenažo
sutvirtinimo lakšto. Išvyniokite plėvelę ir prispauskite vietoje, kad
išstumtumėte visas oro pūsles. Užtepkite „Kiilto KeraSafe Speed“
aplink įvadus ir prispauskite į vietą tinkamus įvadų sutvirtinimus.
Priklijuokite pagamintas kampų tvirtinimo detales į vietą naudodami
„Kiilto KeraSafe Speed“. Padenkite Speed klijais įvadų bei kampų
sutvirtinimo detales.  Prieš klijuodami plyteles, išpjaukite angą (apytikr.
60 mm siauresnę negu drenažo skersmuo) plėvelėje grindų drenažui
ir uždėkite suspaudimo žiedą.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Šiame produkto duomenų lape pateikta informacija yra paremta mūsų
atliktais bandymais ir praktinėmis žiniomis.  Techniniai duomenys yra
nustatyti standartinėmis sąlygomis. Dėl kintančių vietinių darbinių
sąlygų ir būdų keičiasi produkto veikimas ir rezultatas. Kokybės
valdymo sistema užtikriname aukštą produktų kokybę. Jei produktas
naudojamas netinkamai ar netinkamomis sąlygomis, kurios nuo mūsų
nepriklauso, neprisiimame jokios atsakomybės. Todėl negalime būti
laikomi atsakingi už galutinį rezultatą. Norint užtikrinti tinkamą
produkto naudojimą, naudotojas turi susipažinti su darbo instrukcijų ir
procedūrų vadovo, jei jie pateikiami, turiniu.

APLINKA IR SAUGUMAS
Vengti šviežio gaminio tiesioginio sąlyčio su oda, naudoti apsaugines
pirštines. Žr. medžiagos saugos duomenų lapą. Daugiau informacijos
apie produkto ir pakuotės utilizavimą rasite adresu www.kiilto.lt.

1,34
BENDRAS POVEIKIS APLINKAI
GWP A1-A3 KGCO2E/KG

8,33 kg (5 kg skysčio + 3,33 kg miltelių)PAKUOTĖS DYDŽIAI

Neatidarytoje pakuotėje, esant temperatūrai
virš +1 °C, 1 metus.

SANDĖLIAVIMAS
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